服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状
及副本，上诉于浙江省金华市中级人民法院。逾期未上
诉的，本判决即发生法律效力。 金华市婺城区人民法院

序号

1

借款人名称

浙江百瑞旅业集团有限公司

债务情况（截至2016年8月18日）

合同编号

SX171010120037

本金

803.85

相应利息（利息、罚息、违约金及其他应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有
关规定或生效法律文书确定的方法计算）

担保人

抵押人：浙江经发实业集团有限公司

备注

本金捌佰零叁万捌仟伍佰零陆圆叁角伍分（小写：8,038,506.35元）及孳息,其中 600万元债权本金及孳息的抵押物为浙江经发实业集团有限公司名下位于陶朱街道友谊路25号的房地产【诸房他证抵字第K000052567号】。

浙江省浙商资产管理有限公司诸暨凯欣东胜电子科技有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及诸暨凯欣东胜电子科技有限公司与浙江省浙商资产管理有限公

司签署的《债权转让协议》（协议编号01HZ2015011-4-2016001、日期为2016年8月18日），浙江省浙商资产管理
有限公司已将其对债务人本金8,038,506.35元及孳息（其中 600万元债权本金及孳息的抵押物为浙江经发实业集